
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

09/03/2021

Licitación Pública 00112
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

23 de Marzo del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Salon "Eugenio Salom"Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

5,0000NOTEBOOK (INDICAR CARACTERISTICAS) UN1

adquisición de notebook  con las siguientes

características mínimas:

- Procesador I5

- Memoria Ram de 8 GB

- Disco Solido 480 GB

- Pantalla de 15.6 pulgadas

- Placa de video integrada

-Sistema Operativo Windows 10

- Garantía Mínima 12 meses para todos los componentes

integrados

Segun pliego de condiciones general y particulares

3,0000NOTEBOOK (INDICAR CARACTERISTICAS) UN2

adquisición de notebook  con las siguientes

características mínimas:

- Procesador I5

- Memoria Ram de 8 GB

- Disco Solido 1 TB

- Pantalla de 15.6 pulgadas

- Placa de video integrada

-Sistema Operativo Windows 10

- Garantía Mínima 12 meses para todos los componentes

integrados

Segun pliego de condiciones general y particulares

8,0000ESCANER.- UN3

adquisición de notebook  con las siguientes

características mínimas:

- Escaner canon image FORMULA DR-C240

- Escala de grises, B/N, color DRC240,

- Velocidad de escaneo de 45 PPM,

- Tamaño DOC Ancho 2.0 A 8.5 largo 2.8 a 14.0

- Interfaz USB 2,

- Garantía Mínima 12 meses para todos los componentes

integrados

Segun pliego de condiciones Generales y particulares

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 2



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

09/03/2021

Licitación Pública 00112
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

23 de Marzo del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Salon "Eugenio Salom"Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

15 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago: segun pliego de condiciones general y particulares

Otras condiciones:

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 2


